
指名競争入札 （総務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

1/19



指名競争入札 （市民局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

天明総合出張所
天明総合出張所　天明ホール等音響設備保守
点検業務委託

475,200円 有限会社　スリーエス・プランニング 5者 平成27年7月10日 平成27年7月10日 平成27年7月10日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

2/19



指名競争入札 （財政局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

3/19



指名競争入札 （健康福祉子ども局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/19



指名競争入札 （環境局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

水保全課 平成26年度地下水採取状況把握調査業務委託 2,862,000円 株式会社　都市開発コンサルタント 9者 平成27年10月1日 平成27年10月8日 平成27年10月8日 ～ 平成28年1月8日

履行期間

5/19



指名競争入札 （農水商工局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

6/19



指名競争入札 （観光文化交流局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

7/19



指名競争入札 （都市建設局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

開発景観課
熊本市新町・古町地区道路空間整備計画策定
に伴う調査・検討業務委託

4,309,200円 株式会社　人間都市研究所 5者 平成27年10月2日 平成27年10月9日 平成27年10月9日 ～ 平成28年3月31日

履行期間

8/19



指名競争入札 （会計総室） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

9/19



指名競争入札 （議会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/19



指名競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/19



指名競争入札 （監査事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/19



指名競争入札 （熊本市農業委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/19



指名競争入札 （人事委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/19



指名競争入札 （教育委員会事務局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/19



指名競争入札 （消防局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/19



指名競争入札 （上下水道局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/19



指名競争入札 （交通局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

18/19



指名競争入札 （病院局） 平成27年10月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方
指名業
者数

入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/19


	総務局
	市民局
	財政局
	健康福祉子ども局
	環境局
	農水商工局
	観光文化交流局
	都市建設局
	会計総室
	議会事務局
	選挙管理委員会事務局
	監査事務局
	熊本市農業委員会事務局
	人事委員会事務局
	教育委員会事務局
	消防局
	上下水道局
	交通局
	病院局

